

Police, dnia 12 listopada 2020 r.

Pani
Aneta Rejczyk-Matysiak
Radna Powiatu Polickiego

KT.0003.2.2020.KS

Odpowiadając na Pani wniosek z dnia 23 października 2020 r., który do kancelarii głównej Starostwa Powiatowego w Policach wpłynął w dniu 26 października 2020 r. w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu Polickiego na 2021 rok pieniędzy na otworenie filii Wydziału Komunikacji i Transportu w Lubieszynie, a także mając na uwadze brzmienie § 63 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468) informuję, co następuje.

Budynek po byłym przejściu granicznym w Lubieszynie, tak jak wskazywałem Pani w piśmie z dnia 29 października 2020 r., był objęty wizją lokalną, jeszcze zanim zapadła decyzja o likwidacji filii Wydziału Komunikacji i Transportu. Uznano wówczas, że budynek jest zbyt duży, aby lokalizować tam wyłącznie filię Wydziału Komunikacji i Transportu. Uruchomienie, dostosowanie a następnie utrzymanie tak dużego budynku dla kilku pomieszczeń filii Wydziału generowałoby znaczne, nieuzasadnione ekonomicznie koszty. Należy pamiętać, że środki publiczne nie mogą być wydawane w sposób dowolny, a wręcz przeciwnie wydatki powinny być dokonywane w sposób celowy i oszczędny. Powyższe w połączeniu z przewidywanym w przyszłym roku spadkiem dochodów Powiatu Polickiego w zakresie rejestracji pojazdów, nie daje możliwości zabezpieczenia w budżecie Powiatu Polickiego na 2021 r. środków finansowych na cele, które wskazuje Pani w swoim wniosku.

Ponadto chciałbym jeszcze raz podkreślić, że likwidacja filii Wydziału Komunikacji i Transportu, to nie tylko tak negatywnie podkreślana przez Panią „większa odległość” dla mieszkańców gminy Kołbaskowo i Dobra, a również

szereg udogodnień, o których pisałem już Pani w poprzednim piśmie. Udogodnień, których wprowadzenie w dwóch oddzielnych lokalizacjach nie byłoby niestety obecnie możliwe.

Dlatego uważam, że wszyscy powinniśmy dać szansę wprowadzonym zmianom, tak aby zobaczyć jak będą one funkcjonować na przestrzeni czasu. A jeżeli jednak okaże się, że zakładane przez Zarząd Powiatu w Policach rezultaty nie spełnią oczekiwań mieszkańców Powiatu Polickiego wówczas, będziemy mogli rozważyć wznowienie funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Transportu.

*Na oryginale właściwy podpis
Starosty Polickiego
Andrzeja Bednarka*

Otrzymują do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Powiatu w Policach
2. ST
3. SW
4. SC
5. SP